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FESTIVAL AGOSTO 2015 (1508013B)
Milano - 31-07-2015 - 05-08-2015

Torneo FESTIVAL AGOSTO 2015 1508013B

Luogo Milano  [Milano - Lombardia]
Periodo 31-07-2015 - 05-08-2015

Turni 7

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2h QPF
Arbitri DE ANGELIS LORENZO - 

Partecipanti 24

Sito Internet

Colonetti Fabio

1Ramirez Rivera Elias Anton

2
Aloe Giancarlo

3
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FESTIVAL AGOSTO 2015 (1508013B)
Milano - 31-07-2015 - 05-08-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 10 NC Colonetti Fabio 5.5 ITA 25.5029.0020.0022.001642 1626 1894 7 4 3 0 4 4 0 0 3 0 3 0 0 0 2003

2 21 NC Ramirez Rivera Elias Anton5.5 ITA 26.0028.5020.5021.75 1440 1624 1545 7 4 3 0 4 2 2 0 3 2 1 0 0 0 1993

3 6 NC Aloe Giancarlo 5.5 ITA 26.0028.0020.5020.251711 1615 1869 7 5 1 1 3 3 0 0 4 2 1 1 0 0 1974

4 2 NC Pollio Ciro 5.0 ITA 25.0027.5019.5017.501769 1632 1805 7 4 2 1 3 1 2 0 4 3 0 1 0 0 1968

5 4 NC Cavalieri Riccardo 4.5 ITA 28.0030.5022.5017.751744 1652 1755 7 3 3 1 3 2 1 0 4 1 2 1 0 0 1999

6 11 NC Mingolla Patrizio 4.5 ITA 28.0029.0022.5016.501626 1565 1691 7 3 3 1 4 3 1 0 3 0 2 1 0 0 1962

7 5 NC Poletto Daniele 4.0 ITA 24.5024.5019.0010.501712 1584 1611 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 1 0 1962

8 20 NC Bossoni Alessandra 4.0 ITA 19.5021.5015.0010.001456 1589 1640 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 2001

9 1 NC Manzotti Francesco 3.5 ITA 24.5024.5019.0012.251774 1633 1708 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 1 1968

10 14 NC Pedroli Marco 3.5 ITA 26.5029.0021.0012.501592 1605 1629 7 2 3 2 3 1 2 0 4 1 1 2 0 0 1943

11 3 NC Santelli Francesco 3.5 ITA 22.5025.0017.0011.251759 1601 1617 7 2 3 2 4 0 3 1 3 2 0 1 0 0 1953

12 7 NC Colica Daniele 3.5 ITA 19.5020.5014.507.25 1686 1581 1597 7 3 1 3 4 2 0 2 3 1 1 1 0 0 1944

13 18 NC Cerri Luigi 3.0 ITA 23.5023.5018.009.00 1497 1656 1464 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 1 1988

14 15 NC Vece Luigi 3.0 ITA 23.5023.5018.008.50 1565 1607 1634 6 3 0 3 3 0 0 3 3 3 0 0 0 1 1979

15 17 NC Marcuzzo Stefano 3.0 ITA 19.0019.0013.507.50 1515 1593 1594 6 2 2 2 3 2 0 1 3 0 2 1 0 1 2001

16 23 NC Colombo Abner 3.0 ITA 16.0016.0010.501.00 1307 1518 1300 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 2 0 1961

17 9 NC Scovazzi Tullio 3.0 ITA 19.0020.0015.006.25 1643 1513 1463 7 2 2 3 4 1 1 2 3 1 1 1 0 0 1951

18 16 NC Madaschi Sergio 2.5 ITA 21.0023.5015.507.25 1523 1565 1487 7 1 3 3 3 0 2 1 4 1 1 2 0 0 1941

19 13 NC Carbone Lorenzo 2.5 ITA 21.0022.0016.006.50 1596 1569 1467 7 0 5 2 4 0 2 2 3 0 3 0 0 0 1946

20 8 NC Forti Francesco 2.5 ITA 18.5020.5015.006.50 1647 1596 1495 7 1 3 3 4 1 1 2 3 0 2 1 0 0 2002

21 12 NC Invernizzi Ferruccio2.5 ITA 18.5018.5014.503.50 1615 1554 1362 6 1 1 4 3 1 1 1 3 0 0 3 1 0 1953

22 24 NC Bracco Valter 2.0 ITA 14.5014.5011.005.00 1400 1572 1501 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 2 1968

23 19 NC Bonghi Fabrizio 2.0 ITA 18.0018.0013.503.50 1481 1546 1421 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 1 1965

24 22 NC Fantina Carla 1.5 ITA 18.0018.0013.501.25 1314 1556 1156 6 0 1 5 3 0 1 2 3 0 0 3 1 0 1942
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FESTIVAL AGOSTO 2015 (1508013B)
Milano - 31-07-2015 - 05-08-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

6 NC Aloe Giancarlo ITA LOM MI 1711 1615 1869 1974 M 877255 140151

19 NC Bonghi Fabrizio ITA LOM MI 1481 1546 1421 1965 M 833339 108251

20 NC Bossoni Alessandra ITA LOM MI 1456 1589 1640 2001 F 2804617 151899

24 NC Bracco Valter ITA PIE TO 1400 1572 1501 1968 M 2809007 157584

13 NC Carbone Lorenzo ITA LOM MI 1596 1569 1467 1946 M 809829 101425

4 NC Cavalieri Riccardo ITA LOM MB 1744 1652 1755 1999 M 2809996 158248

18 NC Cerri Luigi ITA LOM MI 1497 1656 1464 1988 M 2831592 139401

7 NC Colica Daniele ITA LOM MI 1686 1581 1597 1944 M 828521 130597

23 NC Colombo Abner ITA LOM MI 1307 1518 1300 1961 M 834939 119517

10 NC Colonetti Fabio ITA LOM BG 1642 1626 1894 2003 M 897612 142744

22 NC Fantina Carla ITA LOM MI 1314 1556 1156 1942 F 835544 102501

8 NC Forti Francesco ITA LOM MI 1647 1596 1495 2002 M 2808337 152035

12 NC Invernizzi FerruccioITA LOM MI 1615 1554 1362 1953 M 864404 108082

16 NC Madaschi Sergio ITA LOM MI 1523 1565 1487 1941 M 836222 106848

1 NC Manzotti Francesco ITA LOM MB 1774 1633 1708 1968 M 2806270 121185

17 NC Marcuzzo Stefano ITA LOM MI 1515 1593 1594 2001 M 2805400 146527

11 NC Mingolla Patrizio ITA LOM MI 1626 1565 1691 1962 M 812927 127339

14 NC Pedroli Marco ITA LOM MB 1592 1605 1629 1943 M 897566 152258

5 NC Poletto Daniele ITA LOM MI 1712 1584 1611 1962 M 824887 105741

2 NC Pollio Ciro ITA LOM MI 1769 1632 1805 1968 M 899259 149801

21 NC Ramirez Rivera Elias AntonITA LOM MI 1440 1624 1545 1993 M 169129

3 NC Santelli Francesco ITA LOM MI 1759 1601 1617 1953 M 821802 102128

9 NC Scovazzi Tullio ITA LOM MI 1643 1513 1463 1951 M 837644 102924

15 NC Vece Luigi ITA PUG FG 1565 1607 1634 1979 M 856282 106170
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FESTIVAL AGOSTO 2015 (1508013B)
Milano - 31-07-2015 - 05-08-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

9 1 NC Manzotti Francesco 3.5 ITA | 12 B 1 | 18 N 1 | 4 B Â½ | 6 N 0 | 10 B Â½ | 14 N Â½ | 0 0 | 0

4 2 NC Pollio Ciro 5.0 ITA | 13 N 1 | 11 B Â½ | 15 N 1 | 4 B Â½ | 18 N 1 | 6 N 0 | 7 B 1 | -1

11 3 NC Santelli Francesco 3.5 ITA | 14 B Â½ | 20 N 1 | 6 B 0 | 18 N 0 | 13 B Â½ | 5 B Â½ | 8 N 1 | 1

5 4 NC Cavalieri Riccardo 4.5 ITA | 15 N 1 | 19 B 1 | 1 N Â½ | 2 N Â½ | 6 B Â½ | 11 B 1 | 10 N 0 | -1

7 5 NC Poletto Daniele 4.0 ITA | 16 B Â½ | 10 N 0 | 20 B 1 | 7 N 1 | 21 B 0 | 3 N Â½ | 0 1 | 0

3 6 NC Aloe Giancarlo 5.5 ITA | 17 N 1 | 23 B 1 | 3 N 1 | 1 B 1 | 4 N Â½ | 2 B 1 | 21 N 0 | -1

12 7 NC Colica Daniele 3.5 ITA | 18 B 0 | 16 N Â½ | 22 B 1 | 5 B 0 | 12 N 1 | 9 B 1 | 2 N 0 | 1

20 8 NC Forti Francesco 2.5 ITA | 19 N 0 | 17 B Â½ | 13 N Â½ | 15 B 0 | 9 N Â½ | 12 B 1 | 3 B 0 | 1

17 9 NC Scovazzi Tullio 3.0 ITA | 20 B 0 | 15 B 0 | 24 N Â½ | 22 N 1 | 8 B Â½ | 7 N 0 | 16 B 1 | 1

1 10 NC Colonetti Fabio 5.5 ITA | 21 N Â½ | 5 B 1 | 11 N Â½ | 14 B 1 | 1 N Â½ | 18 B 1 | 4 B 1 | 1

6 11 NC Mingolla Patrizio 4.5 ITA | 22 B 1 | 2 N Â½ | 10 B Â½ | 21 N Â½ | 20 B 1 | 4 N 0 | 14 B 1 | 1

21 12 NC Invernizzi Ferruccio 2.5 ITA | 1 N 0 | 24 B Â½ | 17 N 0 | 23 B 1 | 7 B 0 | 8 N 0 | 0 1 | 0

19 13 NC Carbone Lorenzo 2.5 ITA | 2 B 0 | 22 N Â½ | 8 B Â½ | 17 B Â½ | 3 N Â½ | 16 N Â½ | 20 B 0 | 1

10 14 NC Pedroli Marco 3.5 ITA | 3 N Â½ | 21 B Â½ | 19 N 1 | 10 N 0 | 17 B 1 | 1 B Â½ | 11 N 0 | -1

14 15 NC Vece Luigi 3.0 ITA | 4 B 0 | 9 N 1 | 2 B 0 | 8 N 1 | 24 N 1 | 21 B 0 | 0 0 | 0

18 16 NC Madaschi Sergio 2.5 ITA | 5 N Â½ | 7 B Â½ | 21 N 0 | 24 B 0 | 19 N 1 | 13 B Â½ | 9 N 0 | -1

15 17 NC Marcuzzo Stefano 3.0 ITA | 6 B 0 | 8 N Â½ | 12 B 1 | 13 N Â½ | 14 N 0 | 24 B 1 | 0 0 | 0

13 18 NC Cerri Luigi 3.0 ITA | 7 N 1 | 1 B 0 | 23 N 1 | 3 B 1 | 2 B 0 | 10 N 0 | 0 0 | 0

23 19 NC Bonghi Fabrizio 2.0 ITA | 8 B 1 | 4 N 0 | 14 B 0 | 20 N 0 | 16 B 0 | 22 N 1 | 0 0 | 0

8 20 NC Bossoni Alessandra 4.0 ITA | 9 N 1 | 3 B 0 | 5 N 0 | 19 B 1 | 11 N 0 | 23 B 1 | 13 N 1 | -1

2 21 NC Ramirez Rivera Elias Anton5.5 ITA | 10 B Â½ | 14 N Â½ | 16 B 1 | 11 B Â½ | 5 N 1 | 15 N 1 | 6 B 1 | 1

24 22 NC Fantina Carla 1.5 ITA | 11 N 0 | 13 B Â½ | 7 N 0 | 9 B 0 | 23 N 0 | 19 B 0 | 0 1 | 0

16 23 NC Colombo Abner 3.0 ITA | 0 1 | 6 N 0 | 18 B 0 | 12 N 0 | 22 B 1 | 20 N 0 | 0 1 | -1

22 24 NC Bracco Valter 2.0 ITA | 0 0 | 12 N Â½ | 9 B Â½ | 16 N 1 | 15 B 0 | 17 N 0 | 0 0 | -1
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FESTIVAL AGOSTO 2015 (1508013B)
Milano - 31-07-2015 - 05-08-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 NC Aloe Giancarlo ITA 1711 6 5.50 3.38 2.12 1615.431869 1974 M 877255 140151

19 NC Bonghi Fabrizio ITA 1481 6 2.00 2.50 -0.5 1546.001421 1965 M 833339 108251

20 NC Bossoni Alessandra ITA 1456 7 4.00 2.35 1.65 1589.141640 2001 F 2804617 151899

24 NC Bracco Valter ITA 1400 5 2.00 1.38 0.62 1572.201501 1968 M 2809007 157584

13 NC Carbone Lorenzo ITA 1596 7 2.50 3.72 -1.22 1569.001467 1946 M 809829 101425

4 NC Cavalieri Riccardo ITA 1744 7 4.50 4.33 0.17 1652.571755 1999 M 2809996 158248

7 NC Colica Daniele ITA 1686 6 3.50 3.63 -0.13 1581.861597 1944 M 828521 130597

23 NC Colombo Abner ITA 1307 4 1.00 1.01 -0.01 1518.601300 1961 M 834939 119517

10 NC Colonetti Fabio ITA 1642 5 4.00 2.17 1.83 1626.431894 2003 M 897612 142744

22 NC Fantina Carla ITA 1314 6 0.50 1.31 -0.81 1556.501156 1942 F 835544 102501

8 NC Forti Francesco ITA 1647 7 2.50 3.98 -1.48 1596.291495 2002 M 2808337 152035

12 NC Invernizzi FerruccioITA 1615 6 1.50 3.42 -1.92 1554.831362 1953 M 864404 108082

16 NC Madaschi Sergio ITA 1523 6 2.50 2.50 0 1565.431487 1941 M 836222 106848

1 NC Manzotti Francesco ITA 1774 5 2.50 3.26 -0.76 1633.501708 1968 M 2806270 121185

17 NC Marcuzzo Stefano ITA 1515 6 3.00 2.37 0.63 1593.501594 2001 M 2805400 146527

11 NC Mingolla Patrizio ITA 1626 6 4.00 3.26 0.74 1565.291691 1962 M 812927 127339

14 NC Pedroli Marco ITA 1592 6 3.00 2.68 0.32 1605.291629 1943 M 897566 152258

5 NC Poletto Daniele ITA 1712 5 3.00 3.13 -0.13 1584.331611 1962 M 824887 105741

2 NC Pollio Ciro ITA 1769 6 4.00 3.90 0.1 1632.141805 1968 M 899259 149801

3 NC Santelli Francesco ITA 1759 6 3.50 4.09 -0.59 1601.571617 1953 M 821802 102128

9 NC Scovazzi Tullio ITA 1643 7 3.00 4.62 -1.62 1513.001463 1951 M 837644 102924

15 NC Vece Luigi ITA 1565 5 3.00 2.01 0.99 1607.171634 1979 M 856282 106170
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FESTIVAL AGOSTO 2015 (1508013B)
Milano - 31-07-2015 - 05-08-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

18 NC Cerri Luigi ITA 1497 0 0.00 1.80 1.2 36 1656.171464 1988 M 139401

21 NC Ramirez Rivera Elias AntonITA 1440 0 0.00 1.90 3.6 108 1624.431545 1993 M 169129
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FESTIVAL AGOSTO 2015 (1508013B)
Milano - 31-07-2015 - 05-08-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Manzotti Francesco ITA 1774   |  12 NC Invernizzi Ferruccio ITA 1615 1 - 0

2 13 NC Carbone Lorenzo ITA 1596   |  2 NC Pollio Ciro ITA 1769 0 - 1

3 3 NC Santelli Francesco ITA 1759   |  14 NC Pedroli Marco ITA 1592 Â½ - Â½

4 15 NC Vece Luigi ITA 1565   |  4 NC Cavalieri Riccardo ITA 1744 0 - 1

5 5 NC Poletto Daniele ITA 1712   |  16 NC Madaschi Sergio ITA 1523 Â½ - Â½

6 17 NC Marcuzzo Stefano ITA 1515   |  6 NC Aloe Giancarlo ITA 1711 0 - 1

7 7 NC Colica Daniele ITA 1686   |  18 NC Cerri Luigi ITA 1497 0 - 1

8 19 NC Bonghi Fabrizio ITA 1481   |  8 NC Forti Francesco ITA 1647 1 - 0

9 9 NC Scovazzi Tullio ITA 1643   |  20 NC Bossoni Alessandra ITA 1456 0 - 1

10 21 NC Ramirez Rivera Elias AntonITA 1440   |  10 NC Colonetti Fabio ITA 1642 Â½ - Â½

11 11 NC Mingolla Patrizio ITA 1626   |  22 NC Fantina Carla ITA 1314 1 - 0

12 23 NC Colombo Abner ITA 1307   |  1 - F

13 24 NC Bracco Valter ITA 1400   |  0 - F
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FESTIVAL AGOSTO 2015 (1508013B)
Milano - 31-07-2015 - 05-08-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 NC Cerri Luigi 1 ITA 1497   |  1 NC Manzotti Francesco 1 ITA 1774 0 - 1

2 2 NC Pollio Ciro 1 ITA 1769   |  11 NC Mingolla Patrizio 1 ITA 1626 Â½ - Â½

3 4 NC Cavalieri Riccardo 1 ITA 1744   |  19 NC Bonghi Fabrizio 1 ITA 1481 1 - 0

4 6 NC Aloe Giancarlo 1 ITA 1711   |  23 NC Colombo Abner 1 ITA 1307 1 - 0

5 20 NC Bossoni Alessandra 1 ITA 1456   |  3 NC Santelli Francesco 0.5 ITA 1759 0 - 1

6 10 NC Colonetti Fabio 0.5 ITA 1642   |  5 NC Poletto Daniele 0.5 ITA 1712 1 - 0

7 14 NC Pedroli Marco 0.5 ITA 1592   |  21 NC Ramirez Rivera Elias Anton0.5 ITA 1440 Â½ - Â½

8 16 NC Madaschi Sergio 0.5 ITA 1523   |  7 NC Colica Daniele 0 ITA 1686 Â½ - Â½

9 8 NC Forti Francesco 0 ITA 1647   |  17 NC Marcuzzo Stefano 0 ITA 1515 Â½ - Â½

10 9 NC Scovazzi Tullio 0 ITA 1643   |  15 NC Vece Luigi 0 ITA 1565 0 - 1

11 12 NC Invernizzi Ferruccio 0 ITA 1615   |  24 NC Bracco Valter 0 ITA 1400 Â½ - Â½

12 22 NC Fantina Carla 0 ITA 1314   |  13 NC Carbone Lorenzo 0 ITA 1596 Â½ - Â½
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FESTIVAL AGOSTO 2015 (1508013B)
Milano - 31-07-2015 - 05-08-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Manzotti Francesco 2 ITA 1774   |  4 NC Cavalieri Riccardo 2 ITA 1744 Â½ - Â½

2 3 NC Santelli Francesco 1.5 ITA 1759   |  6 NC Aloe Giancarlo 2 ITA 1711 0 - 1

3 11 NC Mingolla Patrizio 1.5 ITA 1626   |  10 NC Colonetti Fabio 1.5 ITA 1642 Â½ - Â½

4 15 NC Vece Luigi 1 ITA 1565   |  2 NC Pollio Ciro 1.5 ITA 1769 0 - 1

5 19 NC Bonghi Fabrizio 1 ITA 1481   |  14 NC Pedroli Marco 1 ITA 1592 0 - 1

6 21 NC Ramirez Rivera Elias Anton1 ITA 1440   |  16 NC Madaschi Sergio 1 ITA 1523 1 - 0

7 23 NC Colombo Abner 1 ITA 1307   |  18 NC Cerri Luigi 1 ITA 1497 0 - 1

8 5 NC Poletto Daniele 0.5 ITA 1712   |  20 NC Bossoni Alessandra 1 ITA 1456 1 - 0

9 7 NC Colica Daniele 0.5 ITA 1686   |  22 NC Fantina Carla 0.5 ITA 1314 1 - 0

10 13 NC Carbone Lorenzo 0.5 ITA 1596   |  8 NC Forti Francesco 0.5 ITA 1647 Â½ - Â½

11 17 NC Marcuzzo Stefano 0.5 ITA 1515   |  12 NC Invernizzi Ferruccio 0.5 ITA 1615 1 - 0

12 24 NC Bracco Valter 0.5 ITA 1400   |  9 NC Scovazzi Tullio 0 ITA 1643 Â½ - Â½
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FESTIVAL AGOSTO 2015 (1508013B)
Milano - 31-07-2015 - 05-08-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Aloe Giancarlo 3 ITA 1711   |  1 NC Manzotti Francesco 2.5 ITA 1774 1 - 0

2 2 NC Pollio Ciro 2.5 ITA 1769   |  4 NC Cavalieri Riccardo 2.5 ITA 1744 Â½ - Â½

3 10 NC Colonetti Fabio 2 ITA 1642   |  14 NC Pedroli Marco 2 ITA 1592 1 - 0

4 21 NC Ramirez Rivera Elias Anton2 ITA 1440   |  11 NC Mingolla Patrizio 2 ITA 1626 Â½ - Â½

5 18 NC Cerri Luigi 2 ITA 1497   |  3 NC Santelli Francesco 1.5 ITA 1759 1 - 0

6 7 NC Colica Daniele 1.5 ITA 1686   |  5 NC Poletto Daniele 1.5 ITA 1712 0 - 1

7 13 NC Carbone Lorenzo 1 ITA 1596   |  17 NC Marcuzzo Stefano 1.5 ITA 1515 Â½ - Â½

8 8 NC Forti Francesco 1 ITA 1647   |  15 NC Vece Luigi 1 ITA 1565 0 - 1

9 16 NC Madaschi Sergio 1 ITA 1523   |  24 NC Bracco Valter 1 ITA 1400 0 - 1

10 20 NC Bossoni Alessandra 1 ITA 1456   |  19 NC Bonghi Fabrizio 1 ITA 1481 1 - 0

11 12 NC Invernizzi Ferruccio 0.5 ITA 1615   |  23 NC Colombo Abner 1 ITA 1307 1 - 0

12 22 NC Fantina Carla 0.5 ITA 1314   |  9 NC Scovazzi Tullio 0.5 ITA 1643 0 - 1
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FESTIVAL AGOSTO 2015 (1508013B)
Milano - 31-07-2015 - 05-08-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Cavalieri Riccardo 3 ITA 1744   |  6 NC Aloe Giancarlo 4 ITA 1711 Â½ - Â½

2 18 NC Cerri Luigi 3 ITA 1497   |  2 NC Pollio Ciro 3 ITA 1769 0 - 1

3 1 NC Manzotti Francesco 2.5 ITA 1774   |  10 NC Colonetti Fabio 3 ITA 1642 Â½ - Â½

4 5 NC Poletto Daniele 2.5 ITA 1712   |  21 NC Ramirez Rivera Elias Anton2.5 ITA 1440 0 - 1

5 11 NC Mingolla Patrizio 2.5 ITA 1626   |  20 NC Bossoni Alessandra 2 ITA 1456 1 - 0

6 14 NC Pedroli Marco 2 ITA 1592   |  17 NC Marcuzzo Stefano 2 ITA 1515 1 - 0

7 24 NC Bracco Valter 2 ITA 1400   |  15 NC Vece Luigi 2 ITA 1565 0 - 1

8 3 NC Santelli Francesco 1.5 ITA 1759   |  13 NC Carbone Lorenzo 1.5 ITA 1596 Â½ - Â½

9 12 NC Invernizzi Ferruccio 1.5 ITA 1615   |  7 NC Colica Daniele 1.5 ITA 1686 0 - 1

10 9 NC Scovazzi Tullio 1.5 ITA 1643   |  8 NC Forti Francesco 1 ITA 1647 Â½ - Â½

11 19 NC Bonghi Fabrizio 1 ITA 1481   |  16 NC Madaschi Sergio 1 ITA 1523 0 - 1

12 23 NC Colombo Abner 1 ITA 1307   |  22 NC Fantina Carla 0.5 ITA 1314 1 - 0
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FESTIVAL AGOSTO 2015 (1508013B)
Milano - 31-07-2015 - 05-08-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Aloe Giancarlo 4.5 ITA 1711   |  2 NC Pollio Ciro 4 ITA 1769 1 - 0

2 4 NC Cavalieri Riccardo 3.5 ITA 1744   |  11 NC Mingolla Patrizio 3.5 ITA 1626 1 - 0

3 10 NC Colonetti Fabio 3.5 ITA 1642   |  18 NC Cerri Luigi 3 ITA 1497 1 - 0

4 15 NC Vece Luigi 3 ITA 1565   |  21 NC Ramirez Rivera Elias Anton3.5 ITA 1440 0 - 1

5 14 NC Pedroli Marco 3 ITA 1592   |  1 NC Manzotti Francesco 3 ITA 1774 Â½ - Â½

6 3 NC Santelli Francesco 2 ITA 1759   |  5 NC Poletto Daniele 2.5 ITA 1712 Â½ - Â½

7 7 NC Colica Daniele 2.5 ITA 1686   |  9 NC Scovazzi Tullio 2 ITA 1643 1 - 0

8 16 NC Madaschi Sergio 2 ITA 1523   |  13 NC Carbone Lorenzo 2 ITA 1596 Â½ - Â½

9 17 NC Marcuzzo Stefano 2 ITA 1515   |  24 NC Bracco Valter 2 ITA 1400 1 - 0

10 20 NC Bossoni Alessandra 2 ITA 1456   |  23 NC Colombo Abner 2 ITA 1307 1 - 0

11 8 NC Forti Francesco 1.5 ITA 1647   |  12 NC Invernizzi Ferruccio 1.5 ITA 1615 1 - 0

12 22 NC Fantina Carla 0.5 ITA 1314   |  19 NC Bonghi Fabrizio 1 ITA 1481 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 21 NC Ramirez Rivera Elias Anton4.5 ITA 1440   |  6 NC Aloe Giancarlo 5.5 ITA 1711 1 - 0

2 10 NC Colonetti Fabio 4.5 ITA 1642   |  4 NC Cavalieri Riccardo 4.5 ITA 1744 1 - 0

3 2 NC Pollio Ciro 4 ITA 1769   |  7 NC Colica Daniele 3.5 ITA 1686 1 - 0

4 11 NC Mingolla Patrizio 3.5 ITA 1626   |  14 NC Pedroli Marco 3.5 ITA 1592 1 - 0

5 13 NC Carbone Lorenzo 2.5 ITA 1596   |  20 NC Bossoni Alessandra 3 ITA 1456 0 - 1

6 8 NC Forti Francesco 2.5 ITA 1647   |  3 NC Santelli Francesco 2.5 ITA 1759 0 - 1

7 9 NC Scovazzi Tullio 2 ITA 1643   |  16 NC Madaschi Sergio 2.5 ITA 1523 1 - 0

8 1 NC Manzotti Francesco 3.5 ITA 1774   |  0 - F

9 5 NC Poletto Daniele 3 ITA 1712   |  1 - F

10 15 NC Vece Luigi 3 ITA 1565   |  0 - F

11 17 NC Marcuzzo Stefano 3 ITA 1515   |  0 - F

12 18 NC Cerri Luigi 3 ITA 1497   |  0 - F

13 19 NC Bonghi Fabrizio 2 ITA 1481   |  0 - F

14 23 NC Colombo Abner 2 ITA 1307   |  1 - F

15 24 NC Bracco Valter 2 ITA 1400   |  0 - F

16 12 NC Invernizzi Ferruccio 1.5 ITA 1615   |  1 - F

17 22 NC Fantina Carla 0.5 ITA 1314   |  1 - F
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1 Manzotti Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1774 Perf: 1708 Media: 1633.50 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Invernizzi Ferruccio ITA 1615 159 0.71 1 1 1

2 N 18 NC Cerri Luigi ITA 1497 1 1 2

3 B 4 NC Cavalieri Riccardo ITA 1744 30 0.54 Â½ 1 2

4 N 6 NC Aloe Giancarlo ITA 1711 63 0.59 0 1 2

5 B 10 NC Colonetti Fabio ITA 1642 132 0.68 Â½ 1 2

6 N 14 NC Pedroli Marco ITA 1592 182 0.74 Â½ 1 2

7 0 0 F 1 2

3.26 1 2

2 Pollio Ciro
NC ITA   Elo FIDE: 1769 Perf: 1805 Media: 1632.14 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Carbone Lorenzo ITA 1596 173 0.73 1 1 1

2 B 11 NC Mingolla Patrizio ITA 1626 143 0.69 Â½ 1 1

3 N 15 NC Vece Luigi ITA 1565 204 0.76 1 2 2

4 B 4 NC Cavalieri Riccardo ITA 1744 25 0.53 Â½ 2 2

5 N 18 NC Cerri Luigi ITA 1497 1 2 3

6 N 6 NC Aloe Giancarlo ITA 1711 58 0.58 0 2 3

7 B 7 NC Colica Daniele ITA 1686 83 0.61 1 3 4

3.9 3 4

3 Santelli Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1759 Perf: 1617 Media: 1601.57 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Pedroli Marco ITA 1592 167 0.72 Â½ 0 0

2 N 20 NC Bossoni Alessandra ITA 1456 303 0.86 1 1 1

3 B 6 NC Aloe Giancarlo ITA 1711 48 0.57 0 1 1

4 N 18 NC Cerri Luigi ITA 1497 0 1 1

5 B 13 NC Carbone Lorenzo ITA 1596 163 0.72 Â½ 1 1

6 B 5 NC Poletto Daniele ITA 1712 47 0.57 Â½ 1 1

7 N 8 NC Forti Francesco ITA 1647 112 0.65 1 2 2

4.09 2 2

4 Cavalieri Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1744 Perf: 1755 Media: 1652.57 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Vece Luigi ITA 1565 179 0.73 1 1 1

2 B 19 NC Bonghi Fabrizio ITA 1481 263 0.82 1 2 2

3 N 1 NC Manzotti Francesco ITA 1774 -30 0.46 Â½ 2 2

4 N 2 NC Pollio Ciro ITA 1769 -25 0.47 Â½ 2 2

5 B 6 NC Aloe Giancarlo ITA 1711 33 0.55 Â½ 2 2

6 B 11 NC Mingolla Patrizio ITA 1626 118 0.66 1 3 3

7 N 10 NC Colonetti Fabio ITA 1642 102 0.64 0 3 3

4.33 3 3
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5 Poletto Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1712 Perf: 1611 Media: 1584.33 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Madaschi Sergio ITA 1523 189 0.75 Â½ 0 0

2 N 10 NC Colonetti Fabio ITA 1642 70 0.6 0 0 0

3 B 20 NC Bossoni Alessandra ITA 1456 256 0.81 1 1 1

4 N 7 NC Colica Daniele ITA 1686 26 0.54 1 2 2

5 B 21 NC Ramirez Rivera Elias AntonITA 1440 0 2 2

6 N 3 NC Santelli Francesco ITA 1759 -47 0.43 Â½ 2 2

7 0 1 F 2 3

3.13 2 3

6 Aloe Giancarlo
NC ITA   Elo FIDE: 1711 Perf: 1869 Media: 1615.43 W-We: 2.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Marcuzzo Stefano ITA 1515 196 0.75 1 1 1

2 B 23 NC Colombo Abner ITA 1307 404 0.92 1 2 2

3 N 3 NC Santelli Francesco ITA 1759 -48 0.43 1 3 3

4 B 1 NC Manzotti Francesco ITA 1774 -63 0.41 1 4 4

5 N 4 NC Cavalieri Riccardo ITA 1744 -33 0.45 Â½ 4 4

6 B 2 NC Pollio Ciro ITA 1769 -58 0.42 1 5 5

7 N 21 NC Ramirez Rivera Elias AntonITA 1440 0 5 5

3.38 5 5

7 Colica Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1686 Perf: 1597 Media: 1581.86 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Cerri Luigi ITA 1497 0 0 0

2 N 16 NC Madaschi Sergio ITA 1523 163 0.72 Â½ 0 0

3 B 22 NC Fantina Carla ITA 1314 372 0.9 1 1 1

4 B 5 NC Poletto Daniele ITA 1712 -26 0.46 0 1 1

5 N 12 NC Invernizzi Ferruccio ITA 1615 71 0.6 1 2 2

6 B 9 NC Scovazzi Tullio ITA 1643 43 0.56 1 3 3

7 N 2 NC Pollio Ciro ITA 1769 -83 0.39 0 3 3

3.63 3 3

8 Forti Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1647 Perf: 1495 Media: 1596.29 W-We: -1.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Bonghi Fabrizio ITA 1481 166 0.72 0 0 0

2 B 17 NC Marcuzzo Stefano ITA 1515 132 0.68 Â½ 0 0

3 N 13 NC Carbone Lorenzo ITA 1596 51 0.57 Â½ 0 0

4 B 15 NC Vece Luigi ITA 1565 82 0.61 0 0 0

5 N 9 NC Scovazzi Tullio ITA 1643 4 0.51 Â½ 0 0

6 B 12 NC Invernizzi Ferruccio ITA 1615 32 0.54 1 1 1

7 B 3 NC Santelli Francesco ITA 1759 -112 0.35 0 1 1

3.98 1 1
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9 Scovazzi Tullio
NC ITA   Elo FIDE: 1643 Perf: 1463 Media: 1513.00 W-We: -1.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Bossoni Alessandra ITA 1456 187 0.74 0 0 0

2 B 15 NC Vece Luigi ITA 1565 78 0.61 0 0 0

3 N 24 NC Bracco Valter ITA 1400 243 0.8 Â½ 0 0

4 N 22 NC Fantina Carla ITA 1314 329 0.88 1 1 1

5 B 8 NC Forti Francesco ITA 1647 -4 0.49 Â½ 1 1

6 N 7 NC Colica Daniele ITA 1686 -43 0.44 0 1 1

7 B 16 NC Madaschi Sergio ITA 1523 120 0.66 1 2 2

4.62 2 2

10 Colonetti Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1642 Perf: 1894 Media: 1626.43 W-We: 1.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Ramirez Rivera Elias AntonITA 1440 Â½ 0 0

2 B 5 NC Poletto Daniele ITA 1712 -70 0.4 1 1 1

3 N 11 NC Mingolla Patrizio ITA 1626 16 0.52 Â½ 1 1

4 B 14 NC Pedroli Marco ITA 1592 50 0.57 1 2 2

5 N 1 NC Manzotti Francesco ITA 1774 -132 0.32 Â½ 2 2

6 B 18 NC Cerri Luigi ITA 1497 1 2 3

7 B 4 NC Cavalieri Riccardo ITA 1744 -102 0.36 1 3 4

2.17 3 4

11 Mingolla Patrizio
NC ITA   Elo FIDE: 1626 Perf: 1691 Media: 1565.29 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Fantina Carla ITA 1314 312 0.86 1 1 1

2 N 2 NC Pollio Ciro ITA 1769 -143 0.31 Â½ 1 1

3 B 10 NC Colonetti Fabio ITA 1642 -16 0.48 Â½ 1 1

4 N 21 NC Ramirez Rivera Elias AntonITA 1440 Â½ 1 1

5 B 20 NC Bossoni Alessandra ITA 1456 170 0.72 1 2 2

6 N 4 NC Cavalieri Riccardo ITA 1744 -118 0.34 0 2 2

7 B 14 NC Pedroli Marco ITA 1592 34 0.55 1 3 3

3.26 3 3

12 Invernizzi Ferruccio
NC ITA   Elo FIDE: 1615 Perf: 1362 Media: 1554.83 W-We: -1.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Manzotti Francesco ITA 1774 -159 0.29 0 0 0

2 B 24 NC Bracco Valter ITA 1400 215 0.77 Â½ 0 0

3 N 17 NC Marcuzzo Stefano ITA 1515 100 0.64 0 0 0

4 B 23 NC Colombo Abner ITA 1307 308 0.86 1 1 1

5 B 7 NC Colica Daniele ITA 1686 -71 0.4 0 1 1

6 N 8 NC Forti Francesco ITA 1647 -32 0.46 0 1 1

7 0 1 F 1 2

3.42 1 2
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13 Carbone Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1596 Perf: 1467 Media: 1569.00 W-We: -1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Pollio Ciro ITA 1769 -173 0.27 0 0 0

2 N 22 NC Fantina Carla ITA 1314 282 0.84 Â½ 0 0

3 B 8 NC Forti Francesco ITA 1647 -51 0.43 Â½ 0 0

4 B 17 NC Marcuzzo Stefano ITA 1515 81 0.61 Â½ 0 0

5 N 3 NC Santelli Francesco ITA 1759 -163 0.28 Â½ 0 0

6 N 16 NC Madaschi Sergio ITA 1523 73 0.6 Â½ 0 0

7 B 20 NC Bossoni Alessandra ITA 1456 140 0.69 0 0 0

3.72 0 0

14 Pedroli Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1592 Perf: 1629 Media: 1605.29 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Santelli Francesco ITA 1759 -167 0.28 Â½ 0 0

2 B 21 NC Ramirez Rivera Elias AntonITA 1440 Â½ 0 0

3 N 19 NC Bonghi Fabrizio ITA 1481 111 0.65 1 1 1

4 N 10 NC Colonetti Fabio ITA 1642 -50 0.43 0 1 1

5 B 17 NC Marcuzzo Stefano ITA 1515 77 0.61 1 2 2

6 B 1 NC Manzotti Francesco ITA 1774 -182 0.26 Â½ 2 2

7 N 11 NC Mingolla Patrizio ITA 1626 -34 0.45 0 2 2

2.68 2 2

15 Vece Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1565 Perf: 1634 Media: 1607.17 W-We: 0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Cavalieri Riccardo ITA 1744 -179 0.27 0 0 0

2 N 9 NC Scovazzi Tullio ITA 1643 -78 0.39 1 1 1

3 B 2 NC Pollio Ciro ITA 1769 -204 0.24 0 1 1

4 N 8 NC Forti Francesco ITA 1647 -82 0.39 1 2 2

5 N 24 NC Bracco Valter ITA 1400 165 0.72 1 3 3

6 B 21 NC Ramirez Rivera Elias AntonITA 1440 0 3 3

7 0 0 F 3 3

2.01 3 3

16 Madaschi Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1523 Perf: 1487 Media: 1565.43 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Poletto Daniele ITA 1712 -189 0.25 Â½ 0 0

2 B 7 NC Colica Daniele ITA 1686 -163 0.28 Â½ 0 0

3 N 21 NC Ramirez Rivera Elias AntonITA 1440 0 0 0

4 B 24 NC Bracco Valter ITA 1400 123 0.67 0 0 0

5 N 19 NC Bonghi Fabrizio ITA 1481 42 0.56 1 1 1

6 B 13 NC Carbone Lorenzo ITA 1596 -73 0.4 Â½ 1 1

7 N 9 NC Scovazzi Tullio ITA 1643 -120 0.34 0 1 1

2.5 1 1
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17 Marcuzzo Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1515 Perf: 1594 Media: 1593.50 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Aloe Giancarlo ITA 1711 -196 0.25 0 0 0

2 N 8 NC Forti Francesco ITA 1647 -132 0.32 Â½ 0 0

3 B 12 NC Invernizzi Ferruccio ITA 1615 -100 0.36 1 1 1

4 N 13 NC Carbone Lorenzo ITA 1596 -81 0.39 Â½ 1 1

5 N 14 NC Pedroli Marco ITA 1592 -77 0.39 0 1 1

6 B 24 NC Bracco Valter ITA 1400 115 0.66 1 2 2

7 0 0 F 2 2

2.37 2 2

18 Cerri Luigi
NC ITA Elo Italia: 1497 Variaz: 36 Perf: 1464 Media: 1656.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Colica Daniele ITA 1686 -189 0.25 1 1 1

2 B 1 NC Manzotti Francesco ITA 1774 -277 0.17 0 1 1

3 N 23 NC Colombo Abner ITA 1307 190 0.75 1 2 2

4 B 3 NC Santelli Francesco ITA 1759 -262 0.18 1 3 3

5 B 2 NC Pollio Ciro ITA 1769 -272 0.17 0 3 3

6 N 10 NC Colonetti Fabio ITA 1642 -145 0.31 0 3 3

7 0 0 F 3 3

1.83 3 3

19 Bonghi Fabrizio
NC ITA   Elo FIDE: 1481 Perf: 1421 Media: 1546.00 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Forti Francesco ITA 1647 -166 0.28 1 1 1

2 N 4 NC Cavalieri Riccardo ITA 1744 -263 0.18 0 1 1

3 B 14 NC Pedroli Marco ITA 1592 -111 0.35 0 1 1

4 N 20 NC Bossoni Alessandra ITA 1456 25 0.53 0 1 1

5 B 16 NC Madaschi Sergio ITA 1523 -42 0.44 0 1 1

6 N 22 NC Fantina Carla ITA 1314 167 0.72 1 2 2

7 0 0 F 2 2

2.5 2 2

20 Bossoni Alessandra
NC ITA   Elo FIDE: 1456 Perf: 1640 Media: 1589.14 W-We: 1.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Scovazzi Tullio ITA 1643 -187 0.26 1 1 1

2 B 3 NC Santelli Francesco ITA 1759 -303 0.14 0 1 1

3 N 5 NC Poletto Daniele ITA 1712 -256 0.19 0 1 1

4 B 19 NC Bonghi Fabrizio ITA 1481 -25 0.47 1 2 2

5 N 11 NC Mingolla Patrizio ITA 1626 -170 0.28 0 2 2

6 B 23 NC Colombo Abner ITA 1307 149 0.7 1 3 3

7 N 13 NC Carbone Lorenzo ITA 1596 -140 0.31 1 4 4

2.35 4 4
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21 Ramirez Rivera Elias Anton
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 108 Perf: 1545 Media: 1624.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Colonetti Fabio ITA 1642 -202 0.24 Â½ 0 0

2 N 14 NC Pedroli Marco ITA 1592 -152 0.3 Â½ 0 0

3 B 16 NC Madaschi Sergio ITA 1523 -83 0.39 1 1 1

4 B 11 NC Mingolla Patrizio ITA 1626 -186 0.26 Â½ 1 1

5 N 5 NC Poletto Daniele ITA 1712 -272 0.17 1 2 2

6 N 15 NC Vece Luigi ITA 1565 -125 0.33 1 3 3

7 B 6 NC Aloe Giancarlo ITA 1711 -271 0.17 1 4 4

1.86 4 4

22 Fantina Carla
NC ITA   Elo FIDE: 1314 Perf: 1156 Media: 1556.50 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Mingolla Patrizio ITA 1626 -312 0.14 0 0 0

2 B 13 NC Carbone Lorenzo ITA 1596 -282 0.16 Â½ 0 0

3 N 7 NC Colica Daniele ITA 1686 -372 0.1 0 0 0

4 B 9 NC Scovazzi Tullio ITA 1643 -329 0.12 0 0 0

5 N 23 NC Colombo Abner ITA 1307 7 0.51 0 0 0

6 B 19 NC Bonghi Fabrizio ITA 1481 -167 0.28 0 0 0

7 0 1 F 0 1

1.31 0 1

23 Colombo Abner
NC ITA   Elo FIDE: 1307 Perf: 1300 Media: 1518.60 W-We: -0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 6 NC Aloe Giancarlo ITA 1711 -404 0.08 0 0 1

3 B 18 NC Cerri Luigi ITA 1497 0 0 1

4 N 12 NC Invernizzi Ferruccio ITA 1615 -308 0.14 0 0 1

5 B 22 NC Fantina Carla ITA 1314 -7 0.49 1 1 2

6 N 20 NC Bossoni Alessandra ITA 1456 -149 0.3 0 1 2

7 0 1 F 1 3

1.01 1 3

24 Bracco Valter
NC ITA   Elo FIDE: 1400 Perf: 1501 Media: 1572.20 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 12 NC Invernizzi Ferruccio ITA 1615 -215 0.23 Â½ 0 0

3 B 9 NC Scovazzi Tullio ITA 1643 -243 0.2 Â½ 0 0

4 N 16 NC Madaschi Sergio ITA 1523 -123 0.33 1 1 1

5 B 15 NC Vece Luigi ITA 1565 -165 0.28 0 1 1

6 N 17 NC Marcuzzo Stefano ITA 1515 -115 0.34 0 1 1

7 0 0 F 1 1

1.38 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

18 NC Cerri Luigi ITA 6 3.0 1656 1656 1497 1988 M 139401

21 NC Ramirez Rivera Elias AntonITA 7 5.5 1624 1704 1440 1993 M 169129
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